
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARTA No,14.406/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ROSÉLIA APARECIDA 

MOTTA, CPF: 119.111.228-43, Registro n°. 2889, Analista Executivo III, 
efetiva, lotada no Setor de Tesouraria da Secretaria de Finanças desta 
Prefeitura Municipal, para substituir temporariamente a funcionária, 
JUDILHANA MARA DE JESUS DA SILVA, CPF: 199.136.328-11, 

Registro n°. 3650, Analista do Executivo III, efetivo, lotada na Sub 
Secretaria de Tesouraria das Finanças desta Prefeitura Municipal, durante o 
seu impedimento, no período de 13/04/2009 à 17/04/2009. (Férias)

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13 de abril de 2.009.

NEME

TERNANDO DE ALMEIDA RESENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


